
 

 

 

            
 
 

 

                                           

Masarykova ZŠ Újezd nad Lesy a KČT, odbor Prima parta Praha pořádají  

ve spolupráci s MČ Praha 21 

7. ročník turistického pochodu 

Za loupežníkem DRHOLCEM 
 

v neděli 3. 9. 2023 
 

Start: Újezd. muzeum (Starokolínská 2300, Praha 21)  

Trasa 5, 7 a 11 km: 8:00 - 10:30, trasa 25 km: 7:00 - 9:00. 
 

Trasy: 5, 7, 11 a 25 km (naučné stezky Lesní galerie I. a II., Po stopách středověké vesnice Hol, atd.)  

 Na trase 5 km lze projít i Kvídovu stezka. Trasa 7, 11, 25 km prochází po nové bosé trase. 
 

Cíl: Masarykova ZŠ (Polesná 1690, Praha 21-Újezd nad Lesy)  

 11:00 – 17:00  
 

Odměna: pamětní list a netradiční medaile, pro účastnáky Kvídovy stezky odměna od Albi 
 

Informace: V lese budou loupežnická zastavení s úkoly a razítky.  

Na startu v muzeu výstava ze šesti kontinentů „Je to chůze po tom světě“, která bude mít 

vernisáž 20. 9. 2023.  

V cíli bude drobné občerstvení, malá odchutnávka salátů a prodej suvenýrů včetně nové 

absolventské vizitky především pro účastníky pochodu. Bude možné podpořit sbírkový 

projekt Nadač. fondu Českého rozhlasu „Světluška“ zakoupením jejich předmětů.  

 V cíli bude doplňkový program – bosá dílna, chůze na střepech, bosé boty a další. Ve 

14:00 bude na rozcestí v Zálesí slavnostně otevřena první bosá trasa v ČR s následným 

hromadným bosým výletem s lekcí zdravé chůze. 

 

Na akcích může být pořizován obrazový záznam a účastí na akci dáváte souhlas s uveřejněním. 

Kontakt: Ing. Klára Zezulová, mobil: 732 384 543, email: klara.zezulova@post.cz 

   Ing. Eva Danielová, email: eva.danielova@gopas.cz 

Všem účastníkům přejeme příjemnou cestu a dobrou náladu ☺ 

  Děkujeme:           
    

   

   

    

mailto:eva.danielova@gopas.cz

